
2026 年 1 月 5 日 

会員様並びに保護者様 各位  

株式会社フジケングループホールディングス 

代表取締役  牧 功 

 

 

「フィットネススタジオ ORCA」 閉店のお知らせ 

 

 

拝啓 厳冬の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はフィットネススタジオ

ORCA をご利用いただき、誠に有難うございます。 

2024 年 6 月オープン以降、会員の皆様、生徒・保護者の皆様に支えられ、地域に密着した運動の場、社交の場、

お子様の成長の場として多くの方々にご愛顧いただいて参りました。 

当スタジオを取り巻く環境が目まぐるしく変化する中、スタッフ一丸となり取り組んで参りましたが物価高騰や参

加者の減少等の外的影響も大きく、今後の事業継続が困難な状況である事から、誠に残念ではございますが、2026

年 3 月 31 日をもちまして当スタジオを閉店させていただく運びとなりました。 

 

突然のお知らせとなり誠に恐縮ではございますが、会員の皆様、生徒・保護者の皆様に於かれましては何卒、諸事

情ご賢察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。また、今後の施設利用やお手続き・ご相談・お問い合

わせ等がございましたら、当スタジオ・スタッフまでお問合せいただければと存じます。 

 

末筆ではございますが、当スタジオをご支援、ご愛顧いただき、誠にありがとうございました。地域の皆様の健康

増進の一端を担う事業を続けてこられました事、スタッフ一同心より感謝申し上げます。 

 

敬具 

 

 

（お問い合わせ先） 

フィットネススタジオ ORCA 

 

TEL:0566-93-8333 

営業時間 火～金 9:00～22:00 ※祝日は 18:00 まで 

土・日 7:00～16:00 

休業日 毎週月曜日 

TEL:0566-93-8333

